様式４

年 月 日

夢メッセみやぎ管理運営共同事業体　代表

（一財）みやぎ産業交流センター　理事長　殿

（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地）

申　請　者

印

年 月 日 付で許可を受けたみやぎ産業交流センターの使用について、下記のとおり

取消したいので、みやぎ産業交流センター利用規約第9条第1項の規定に基づき届出します。

記

年 月 日 時から

年 月 日 時まで

※添付書類　みやぎ産業交流センター使用許可書の写し

備　　考

西館ホール 区画

西館会議室 区画

研 　修 　室 区画

取消しの理由

施設及び期間 西館展示場 区画

許可を受けた 本館大ホール 区画

本館会議室 区画

本館展示場 区画

屋外展示場 ㎡

日 許可No.

施　　　設 期　　　間

使　用　目　的

許 可 年 月 日 年 月

電話番号

みやぎ産業交流センター使用取消届出書

住　　所

（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

団体名

役職・氏名